檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：郭育劭

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6360

傳真：02-27593361

電子信箱：10366@tpedu.tcg.gov.tw

受文者：社團法人台北市教師會

發文日期：中華民國99年3月2日

發文字號：北市教中字第09930743900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：實施計畫1份(30743900A00_attch1.doc)

主旨：函轉社團法人臺北市教師會辦理「臺北市教師會士林、北投

分區教育座談會」實施計畫1份，請惠予參加人員公假參與

，請  查照。

說明：

一、依據社團法人臺北市教師會99年2月24日北市教師昌字第099

30021號函辦理。

二、旨揭會議辦理方式如下：

(一)時間：99年3月5日（星期五）下午1時30分至4時。

(二)地點：臺北市立中正高中活動中心1樓介壽廳。

(三)對象：臺北市士林區及北投區各級學校教師會代表2名。

正本：臺北市士林區士林國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區福林國民

小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區

雨聲國民小學、臺北市士林區富安國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市

士林區溪山國民小學、臺北市士林區平等國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、

臺北市士林區雙溪國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區雨農國民

小學、臺北市士林區天母國民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市士林區芝

山國民小學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市北

投區北投國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北市北投區石牌國民小學、臺

北市北投區關渡國民小學、臺北市北投區湖田國民小學、臺北市北投區清江國民小

學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市北投區湖山

國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投區文林國民小學、臺北市北投

區義方國民小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市北投區明德國民小學、臺北

市北投區洲美國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市立至善國民中學、臺

1

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

北市立格致國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立士林國民中學、臺北市立

福安國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立北投國

民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立石牌國民中學

、臺北市立關渡國民中學、臺北市私立華興國民小學、臺北市私立薇閣國民小學、

臺北市私立奎山國民小學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北

市立中正高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市私立衛理女子高級中學、臺北

市私立泰北高級中學、臺北市私立華興高級中學、臺北市立士林高級商業職業學校

、臺北市私立華岡藝術學校、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市私立十信高級中學

、臺北市私立惇敘高級工商職業學校

副本：社團法人台北市教師會 2010/03/02
15:18:26